~~est~~ jest katha na Rzeschewo

Wymogr. t. omn. trans. 6. 39"

2

[Orschymow~~o~~].

Wysn/

(1522)

tractura agri (super bonis Iuriacie
distri. Syszchegor.) a via D-wska usque
ad silvan

Wysnogr. t. omn. trans. 6. 344

2

Wysz

(1522)

Orszymowo

delimitatio bonorum Wilkanowo maior et desso-
cino in distr. Wychej. : a pariete seu bonis C.
dualibus a via strato. que ducit ex Osd. ad Bodu-
nowo (2 scopuli angulares) per vicum, que currit
ex O. ad Wilkanowo, tandem a via eadem pene-
sam que ducit ex O. ad Naquessino sub gorgo
Lassoerint... ad torrentem qui currit a twiania
usque ad piscarium dessoeyno...

Wyszogr. t. omn. trans. 6. 84

2

[Orosymowa]

Wysn/ (1523)

tractus agri (in Borzym act. R. cyrenensis)
a via Borzymiska ad gran. O. - wshya ...

Wysnogr. t. omn. trans. 10, 252

2

Orschymow

wyższ.

1524

Stanislaus Bartholomei de D. disc. Plac. solvit 2 1/2 gr.
student Univ. Krak.

A S II, 224.

Orschimow

wyższ.

1541

Felix Stanklat de O. dioc. Ploc 2 gr. sowit
student Uniw. Koak.

A 5 $\bar{11}$, 303

par. Orszymowo

Wysz
(1598-1599)

archiw. Ploc. decan. Wisegrad.

120 PC., Vis., 180

1